
APIBŪDINIMASAPIBŪDINIMAS Vandeniniai silikoniniai emulsiniai dažai.

PASKIRTISPASKIRTIS Skirti gyvenamosios, komercinės, pramoninės, sandėliavimo ir kt. paskirties pastatams. 

SAVYBĖSSAVYBĖS Naudojami betoniniams, tinkuotiems ir mineraliniams lauke esantiems paviršiams.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

TIKKURILA

KIVISIL
SILIKONINIAI DERVOS PAGRINDU PAGAMINTI DAŽAI, SKIRTI MŪRINIAMS FASADAMS



TECHNINIAI DUOMENYSTECHNINIAI DUOMENYS

BazėBazė LA BAZĖ, LC BAZĖ

SpalvaSpalva Fasadų dažų spalvynas „Facade“ (760)
Galima spalvinti pagal „Tikkurila“ fasadų spalvynus.

BlizgumasBlizgumas Visiškai matinis.

Pakuočių dydžiaiPakuočių dydžiai LA BAZĖ: 0.9 l, 2.7 l, 9 l, 18 l
LC BAZĖ: 0.9 l, 2.7 l, 9 l, 18 l
Gamyklos parengti atspalviai: 800 l

ĮrankiaiĮrankiai Volelis, teptukas arba purkštuvas.

Beorio purkštuvo antgalio skersmuo 0,027–0,029", filtro akutės dydis 0,56 mm,
skiedžiant vandens naudojama iki 10tūrio proc.

Džiūvimo trukmėDžiūvimo trukmė Kitą sluoksnį galima dengti po 12 val.

Sausojo likučio tūrio dalisSausojo likučio tūrio dalis
(proc.)(proc.)

40-45

SandėliavimasSandėliavimas Saugoti nuo šalčio. Gaminio / taros temperatūra turi neviršyti +35 °C. Negalima laikyti
saulėkaitoje, net ir uždengus. Gaminio negalima ilgai laikyti, jei jis spalvintas, jei
pakuotė nesandari arba pradėta naudoti.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

KIVISIL



NAUDOJIMO INSTRUKCIJANAUDOJIMO INSTRUKCIJA

DažymasDažymas
Fasadų dažus „Kivisil“ rekomenduojama dengti 2 arba 3 žingsnių metodu.

2 žingsnių metodas

Gruntuokite grunto „Pohjustegeeli“ ir fasadų dažų „Kivisil“ mišiniu. Įpilkite 1 litrą grunto „Pohjustegeeli“ į 10 litrų talpos fasadų dažų
„Kivisil“ pakuotę ir prieš naudodami gerai išmaišykite (maišykite maišykle maždaug 5 min.). Jei reikia, skieskite vandeniu (vandens
naudokite ne daugiau kaip 5 tūrio proc.). Grunto „Pohjustegeeli“ pakuotę išskalaukite vandeniu, kuriuo skiesite. Paruoštą mišinį
sunaudokite per 24 valandas. Po gruntavimo praėjus ne mažiau kaip 12 val. padenkite paviršių 1 sluoksniu neskiestų fasadų dažų
„Kivisil“ (dėti grunto „Pohjustegeeli“ nebereikia). 

3 žingsnių metodas

Gruntuokite vandeniniu gruntu „Kivisil Pohjuste“ naudodami technologiją „šlapias ant šlapio“. Sumaišykite 1 dalį grunto „Kivisil
Pohjuste“ ir 9 arba 19 dalių vandens, priklausomai nuo dengiamo paviršiaus. Kad sumažėtų kieto paviršiaus laidumas vandeniui
maišykite santykiu 1:19 (1 dalis grunto „Kivisil Pohjuste“ ir 19 dalių vandens). Sumaišius santykiu 1:9 mišinys taip pat sustiprina
tinkuotą paviršių.

Padenkite paviršių 2 sluoksniais fasadų dažų „Kivisil“. Dažus galima dengti, kai gruntas visiškai susigeria (paviršius nėra blizgus).
Kitą dažų sluoksnį galima dengti ne anksčiau kaip po 12 val. Pirmajam sluoksniui dažus galima skiesti vandeniu (vandens naudokite
5–10 tūrio proc.).

3 žingsnių metodas užtikrina mažiausią laidumą vandeniui ir geriausią apsaugą, pvz., nuo betono armatūros korozijos. Šį metodą
(būtinas kruopštus paviršiaus paruošimas) taip pat rekomenduojama naudoti, jei sena dažų danga kreidėja.

Įrankių valymasĮrankių valymas
Plaukite vandeniu.

Paviršiaus priežiūraPaviršiaus priežiūra
Purviną paviršių ne anksčiau kaip po mėnesio galima plauti slėginiu plautuvu nenaudojant jokio ploviklio. Plovimas gali palikti žymių,
todėl plaukite visą fasado elementą, kad nuplautas plotas neišryškėtų. Sausą birų purvą švelniai pašalinkite minkštu šepečiu
netrindami paviršiaus.

Dumblius ir pelėsį nuplaukite plovikliu „Homeenpoisto“ ir kruopščiai nuskalaukite pagal instrukciją. PASTABA! Pašalinus pelėsį
paviršių reikia padengti iš naujo.

Aplinkosauga ir atliekų tvarkymasAplinkosauga ir atliekų tvarkymas
Saugokite, kad nepatektų į kanalizaciją, paviršinius bei gruntinius vandenis ir dirvožemį. Gaminio likučiai turi būti utilizuoti pagal
pavojingų atliekų tvarkymą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus. Tuščią ir sausą pakuotę atiduokite perdirbti arba utilizuokite
pagal atliekų tvarkymą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

KIVISIL



SAUGOS IR SVEIKATOS APSAUGOS ŽENKLINIMAS pagal reglamentą EB Nr. 1272/2008SAUGOS IR SVEIKATOS APSAUGOS ŽENKLINIMAS pagal reglamentą EB Nr. 1272/2008
Sudėtyje yra: Sudėtyje yra: 4,5-dichloro-2-oktil-2H-isothiazol-3-onas (DCOIT). Atsargiai.Atsargiai.  Gali sukelti alerginę odos reakciją. Kenksminga
vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus. Jei reikalinga gydytojo konsultacija, su savimi turėkite produkto talpyklą ar jo
etiketę. Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. Naudoti tik lauke arba gerai vėdinamoje patalpoje. Saugoti, kad nepatektų į aplinką.
Mūvėti apsaugines pirštines. PATEKUS ANT ODOS: Plauti dideliu kiekiu muilo ir vandens. Sudėtyje yra nedidelis kiekis
alergizuojančių medžiagų: 1,2-benzizotiazol-3(2H)-onas (BIT) ir 5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ono ir 2-metil-2H-izotiazol-3-ono
reakcijos masė (3:1) (C(M)IT/MIT (3:1)).

GHS07

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS

KIVISIL

UAB „Tikkurila“ • Sietyno g. 8 • LT-04304 Vilnius • Tel. +370 5 270 64 13 • Faks. +370 5 270 64 14 
Įmonės kodas 211523370 • El. paštas info.lt@tikkurila.com • www.tikkurila.lt


